公   告

中華民國 107 年 5 月 21 日

主旨：公告臺北市107學年度公立國民小學教師聯合甄選初試報名人數及試

場。

依據：

一、 臺北市107學年度公立國民小學教師聯合甄選簡章。

二、 臺北市107學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會第三次會議

決議。

公告事項：

一、 本市107學年度公立國民小學教師聯合甄選採線上報名，報名

期間自107年5月9日至107年5月14日止，各類科完成系統報名

及繳費之考生人數如下表：

類科

普通科
英

語

科

體育科
藝術與人

文科 輔

導

科

系統

管理

師

(電

腦)

本土

語言

閩南

語

特殊教育

A 組
B

組

一般

體育

專長

體育

視覺

藝術

音

樂

身心

障礙

類

資賦

優異

類

名額 84 1 46 16 29 9 14 28 20 12 13 8

報名

人數
2,908 0 353 248 128 213 193 259 142 99 905 95

繳費

人數
2,812 0 344 238 120 202 189 253 133 91 884 94

二、 專長體育各類科詳細完成系統報名及繳費之考生人數如下：

類別 田徑 游泳 籃球 排球 羽球 桌球 棒球 網球 足球 扯鈴

報名

人數
23 11 25 25 12 6 8 4 11 3

繳費

人數
20 10 22 24 12 6 8 4 11 3

三、 初試試場分配表如下：

考區 考區學校 類科別 試場別 准考證號碼 地址

一 興雅國小 輔導科 1-9 5000001-5000253
臺北市信義區基隆

路一段 83巷 9號

二 建安國小
普通科 10-23 1000001-1000420 臺北市大安區大安

路二段 99號
本土語言閩南語 24-26 6000001-6000091

三 光復國小 普通科 27-56 1000421-1001320
臺北市信義區光復

南路 271 號

四 敦化國小 普通科 57-85 1001321-1002190
臺北市松山區敦化

北路 2號

五 西松國小 普通科 86-106 1002191-1002812
臺北市松山區三民

路 5號

六 博愛國小

特殊教育

（身心障礙類）
107-136 8100001-8100884

臺北市信義區松仁

路 95巷 20 號 特殊教育

（資賦優異類）
137-140 8200001-8200094

七 民生國小

體育科

（一般體育）
141-148 3100001-3100238

臺北市松山區敦化

北路 199 巷 18 號

體育科

（專長體育）
149-152 3200001-3200120

藝術與人文

（視覺藝術）
153-159 4200001-4200202

八 龍安國小

英語科 160-171 2000001-2000344

臺北市大安區新生

南路三段 33號

藝術與人文

（音樂）
172-178 4100001-4100189

系統管理師

（電腦）
179-183 7000001-7000133

四、 考生得於107年5月25日（星期五）下午4時30分至各考區學校

門首查詢試場座位表，並得至教室走廊勘查考場。

五、 倘近日銀行端再轉入考生繳費資料，將配合更新公告。

臺北市 107 學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會  敬啟